
                                                                                                                               
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

          ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ              
       X СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

27  квітня  2021  року                                                    РІШЕННЯ    №651 

 

Про надання дозволу Родіній Наталії Василівні на виготовлення проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

 Розглянувши звернення гр. Родіної Наталії Василівни щодо надання дозволу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), що розташована в смт Старий Салтів в районі вулиць Сонячна, 
Північна, Польова, Чугуївського (Вовчанського) району,  Харківської області, та 
додані матеріали, на підставі ст. 12, 19, 40, 59, 81, 118, 121, 122, 184 Земельного 
кодексу України, ст. 55 ЗУ «Про землеустрій», ст. 26, 59 Закону України « Про 
місцеве самоврядування в Україні», СЕЛИЩНА РАДА В И Р І Ш И Л А :  

1. Відмовити в наданні дозволу гр.. Родіній Наталії Василівні на виготовлення 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), орієнтовною площею від 0,09 га до 0,15 га, що розташована в смт Старий 
Салтів в районі вулиць Сонячна, Північна, Польова, Чугуївського (Вовчанського) 
району, Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність, в зв’язку з 
невідповідністю матеріалів вимогам законів, прийнятих відповідно до них 
нормативно-правових актів, а саме відповідно до вимоги до графічного матеріалу, які 
визначені в рішенні Верховного Суду справа №617/763/1 б-ц провадження № 61 -
10164св18 від 09 грудня 2020 року м. Київ, Відповідно до пункту 183 «Порядку 
ведення Державного земельного кадастру» викопіювання з картографічної основи 
Державного земельного кадастру, кадастрової карти (плану) формується за 
допомогою програмного забезпечення Державного земельного кадастру, не 
відповідність вимог ст.118 п.6 ЗКУ, згідно наданого матеріалу не можливо 
встановити місце розташування земельної ділянки. 

 2. .  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою 

( Голієнко В.М.) 
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 


